
BOSNA I HERCEGOVINA I;OCHA II XEPqETOBI4IIA

Tuzilaitvo - Tuiiteljstvo Bosne i flercegovine
Tyr{x,raIIIrBo EocHe s XepqeroB[He

Btojt A- 108121
Datum:'12.02.2021. godine

POZIV ZA DOSTAVU PONUDAZA USLUGE HOTELSKOG SMJESTAJA U ZEMLJI I
INOSTRANSTVU ZA 2021. GODINU

U skladu sa dlanom 7. stav 3. Pravilnika o postupku dodjele ugovora iz Aneksa ll dio B Zakona o
javnim nabavkama BiH, pozivamo Vas da nam dostavite ponudu za nabavku usluga hotelskog
smjestaja u zemlji i inostranstvu u 2021. godini.

I Podaci o ugovornom organu

Naziv ugovornog ofgana: Iuzilastvo-Tuziteljstvo Bosne i Hercegovine

Adresa: Kraljice Jelene 88, 71 000 Sarajevo

ldentifikacijski brojr 4200749650005

Kontakt osobai Amila Cukle

Faksi 033 707 - 463

E-mail: amila.cukle@tuzilastvobih.qov.ba

Web stranicai http://www.tuzilastvobih.oov. bal

ll Podaci o postupku javne nabavke i opis predmeta nabavke:

'1. Vrsta postupka javne nabavke: Aneks ll dio B

2. Opis predmeta nabavke:

Usluge hotelskog smjestaja u zemlji i inostranstvu za 2021. goclinu

Oznaka i naziv iz JRJN: 55110000-4 (Usluge hotelskog smjestaja)

3. Tehniaka specifikacijal

Usluge smjestaja u jednokrevetnim sobama:

Tuzilastvo - Tuziteljstvo Bosne i Hercegovine. ul. Kraljice Jelene br. 88, Sarajevoj
Telefon: ++ 38? 33 707 200, Fax+1387 33 701463; e-m,ril: info@tuzilastvobih.gov.ba



- nfifi:::liiri:rJl"1:ri:"J.{#i,1"fl'F!:ir:T6:r,:i,flfi;jlffi::1ffffi,""",fi"Jr",- nocen,e na bazi punog pansiona sa ukljueenim pov-om i i,viir o'"iarixl'lipaoalueim trostouim".
lvjesto pru:anja usluga: Bosna j Hercegovina i lnostranstvo.

Kategorizacija hotela: max. 4 zvjezdice.

Usluge se pru:aju sukcesivno. Do o(
organa I PruiateJja ustuga t6;6 ss o6)jle:t 

lokom 2o2l godjne Korespodencia izmedu ugovornog
ce se odvrjati pisJnim rft;iil"t#:::# llllfou 

n""o'u't rezervacije i potvrde usrus; i sridn;

Kao ponuda za hotelski smiestai u inostranstvu smatra se jsiprjntani izvod tz cjenovnika sa webi[iJlt,f*]u"u" "'*eb 
skanici koje se bau" r"."r""i;or u,r:r,s"1.nj!lll" looor,ins, trip"oui"or,

lll Procijenjena vrijednost nabavkej

?JS:JSSISAi.li'f3:lilrff3iJjffii,T|J"g,ff:llijilillriif ,,ffiB?"""y,fiffi,flT:l:n:i,*"
lV Kriterij za dodjetu ugovora:

Kritedj se utvrduje prilikom svake po
svakr dokument kojisaoo' oo;"o,n"dnJi?i'lfut:: F3[::;.'n"""'""s 

orsana Ponudom se smatra

ii:';ff"i"""::,J,!liii:,,:!ffilJ,";.,f!"ff1"[:j,,"fiff,"1,:,?#,ffii ueouo,ni o,.e"n e"

V Uslovi koje ponudadi trebaju ispunjavati:

Da su registrovaniza obavljanje predmetne djelatnostj.

Obezbjeden parking u sklopu hotela.

Vl Razdoblje va:enja ponude:

Do 31.12.2021. godine.

Vll Naiin dostavtjanja ponude:

Ponude se pripremaju i podnose u skladu sa sadr:ajem ovog poziva.

Ponudadj podnose ponude outem faks_a ili,putem posre jlj elekkonski putem +matt_a. tokom 202.j.godine. Ponudaa, snose sve koskove nastale u vezi sa pripremoni iJ"j""i;""i"rn po"ro".
Vlll Adresa na koju se ponuda dostavlja (sa naznakom: ,,ponuda za usluge smjestaja,,):
Naziv ugovornog organa: Tu:jla5tvo_Tu:iteljstvo Bosne i Hercegovine

Adresa: Kraljice Jelene gg, 71 OO0 Sarajevo

ldentifikacijski broj: 4200749650005

Kontakt osoba: Amila Cukle

,"[il1'fl Ii;ifil,i,i":;"":",]']iT::";;4,,i,':,_il:i ll;[61j:i j:,':ff ,l:;jj.,"



Faks: 033 707 - 463

E-mail; amila.cukle@tuzilastvobih.oov.b€

lX Zakljudenje ugovora:

Ugovori se ne zakljuduju.

Ra6un ili fuktura za izvrsenu uslugu smatrat 6e se ugovorom od jednog ili vise dobavljaea.

X Nadin pheanja:

u roku od 30 dana od dana prijema ispravne fakture, putem Jedinstvenog raiuna Trezora BiH.
Xl Kr4nji rok za dostavtjanje ponudei

31.12.202'1. godine do j2:OO sati.

'S"fl
""?;5E'inr€ z1F4(' \ ':L '.,.,,i,r gordana Tadte

).4

..-l

BiH

,",ff; li*ilYT;Tli,?'lii*;.::"#ii,'ii3.ill;, ll;ffi11,::,*lili,T;l'","


